
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz.583), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/336/2023 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 127 267,94 zł do kwoty 38 037 661,31 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 067,94 zł do kwoty 31 457 885,31 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 109 200,00 zł do kwoty 6 579 776,00 zł; 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 38 037 661,31zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 31 457 885,31zł; w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 117.768,60 zł, 

b) dochody majątkowe – 6 579 776,00zł., w tym: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 3 234 479,00 zł, 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 127 267,94 zł do kwoty 45 143 257,31 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 067,94 zł do kwoty 35 161 022,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 109 200,00 zł do kwoty 9 982 235,00 zł; 
 
Plan wydatków po zmianach wynosi 45 143 257,31zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości 35 161 022,31 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 25 850 884,50zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 13 645 717,04zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 12 205 167,46zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2 660 692,15zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 5 243 857,06zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań Gminy w wysokości 117 768,60 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu w wysokości 1 287 820,00 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 9 982 235,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości  9 131 325,00 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w wysokości 2 649 139,74zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 130 000,00 zł, 

c) pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 720 910,00zł, 

d) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 19 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Dorosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 2 756 151,20 -2 000,00 2 754 151,20 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 58 637,00 -2 000,00 56 637,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 570 580,00 109 440,00 680 020,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 413 390,00 109 200,00 522 590,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 160 000,00 109 200,00 269 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 157 190,00 240,00 157 430,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 680,00 240,00 1 920,00 

750   Administracja publiczna 1 234 503,40 9 200,00 1 243 703,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 569,00 7 500,00 62 069,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 037 445,80 1 700,00 1 039 145,80 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,80 1 700,00 271 700,80 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 9 904 621,35 43 835,00 9 948 456,35 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 010,00 1 200,00 4 210,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 1 200,00 4 200,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 2 249 886,00 132,00 2 250 018,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 700,00 132,00 5 832,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 163 537,00 42 503,00 4 206 040,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 72,00 5,00 77,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 340 000,00 38 498,00 378 498,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 600,00 4 000,00 39 600,00 

758   Różne rozliczenia 10 390 878,00 1 646,00 10 392 524,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 780,00 1 646,00 17 426,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 780,00 1 646,00 17 426,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 2 213 884,73 2 424,94 2 216 309,67 
 85203  Ośrodki wsparcia 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 37 708,00 -967,00 36 741,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 37 708,00 -967,00 36 741,00 
 85216  Zasiłki stałe 414 819,00 6 396,00 421 215,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 414 819,00 6 396,00 421 215,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
 85295  Pozostała działalność 154 403,52 -3 133,73 151 269,79 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 154 403,52 -3 133,73 151 269,79 
855   Rodzina 3 370 799,00 -41 103,00 3 329 696,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 989 362,00 -40 421,00 2 948 941,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 957 462,00 -35 421,00 2 922 041,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

11 500,00 -5 000,00 6 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 347,00 125,00 472,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 347,00 125,00 472,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 81 090,00 -807,00 80 283,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 090,00 -807,00 80 283,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 918 385,00 3 825,00 1 922 210,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 1 525,00 25 525,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 525,00 3 525,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 300,00 2 300,00 22 600,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 500,00 2 300,00 12 800,00 

Razem 37 910 393,37 127 267,94 38 037 661,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: D
z
i
a
ł 

Roz
dział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

wypłaty 
z tytułu 
gwaranc

ji i 
poręcze

ń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjn
e i zakupy 

inwestycyjn
e 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
6
0
0   Transport i łączność 7 113 099,3

0 -
2 000,00 7 111 099,3

0 2 980 507,0
0 2 843 672,00 0,00 2 843 672,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 592,

30 4 130 592,30 0,00 0,00 0,00 
 6000

4  Lokalny transport 
zbiorowy 149 835,00 -

2 000,00 147 835,00 147 835,00 11 000,00 0,00 11 000,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 13 000,00 -
2 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 697 740,00 6 000,00 703 740,00 415 500,00 415 500,00 0,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 240,00 288 240,00 0,00 0,00 0,00 

 7000
7  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 542 700,00 6 000,00 548 700,00 319 500,00 319 500,00 0,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 200,00 229 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 47 000,00 6 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 5 426 580,6
0 32 400,0

0 5 458 980,6
0 5 273 980,6

0 4 843 687,78 3 980 624,00 863 063,78 22 124,22 290 400,00 117 768,60 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 
 7501

1  Urzędy wojewódzkie 54 559,00 7 500,00 62 059,00 62 059,00 62 059,00 50 369,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7502
3  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

4 240 911,0
0 22 000,0

0 4 262 911,0
0 4 262 911,0

0 4 191 786,78 3 545 686,00 646 100,78 7 124,22 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
2
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 42 000,00 22 000,0

0 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 7509
5  Pozostała działalność 533 582,60 2 900,00 536 482,60 351 482,60 143 514,00 0,00 143 514,00 15 000,00 75 200,00 117 768,60 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 28 100,00 2 900,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 389 765,00 16 200,0

0 405 965,00 383 965,00 342 765,00 54 265,00 288 500,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
 7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne 300 665,00 16 200,0

0 316 865,00 316 865,00 280 665,00 54 265,00 226 400,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
0
3
0 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  27 000,00 9 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 72 000,00 2 022,00 74 022,00 74 022,00 74 022,00 0,00 74 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 8 600,00 7 000,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
8
0 

Zakup usług 
zdrowotnych 3 900,00 -

2 222,00 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 68 690,00 2 200,00 70 890,00 70 890,00 70 890,00 0,00 70 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
4
3
0 

Różne opłaty i składki 30 210,00 -
2 000,00 28 210,00 28 210,00 28 210,00 0,00 28 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 11 182 010,

09 2 646,00 11 184 656,
09 11 128 617,

09 10 800 861,0
9 8 374 812,00 2 426 049,09 0,00 327 756,00 0,00 0,00 0,00 56 039,00 56 039,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
1  Szkoły podstawowe 7 615 303,0

0 2 646,00 7 617 949,0
0 7 617 949,0

0 7 352 696,00 6 412 623,00 940 073,00 0,00 265 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 141 420,00 1 000,00 142 420,00 142 420,00 142 420,00 0,00 142 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
7
5
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 199,51 1 376,83 14 576,34 14 576,34 14 576,34 14 576,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
8
5
0 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 580,49 269,17 2 849,66 2 849,66 2 849,66 2 849,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 4 060 125,7

3 2 424,94 4 062 550,6
7 4 062 550,6

7 1 821 755,68 901 261,16 920 494,52 901 732,93 1 339 062,0
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8520
3  Ośrodki wsparcia 905 751,26 -

4 018,33 901 732,93 901 732,93 0,00 0,00 0,00 901 732,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2
8
2
0 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

905 751,26 -
4 018,33 901 732,93 901 732,93 0,00 0,00 0,00 901 732,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

37 708,00 -967,00 36 741,00 36 741,00 36 741,00 0,00 36 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
3
0 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 37 708,00 -967,00 36 741,00 36 741,00 36 741,00 0,00 36 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8521
6  Zasiłki stałe 414 819,00 6 396,00 421 215,00 421 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 414 819,00 6 396,00 421 215,00 421 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8523
1  Pomoc dla 

cudzoziemców 46 430,00 4 148,00 50 578,00 50 578,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 49 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
2
9
0 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

40 262,00 4 027,00 44 289,00 44 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
7
0 

Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 208,00 121,00 1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



 8529
5  Pozostała działalność 162 911,52 -

3 133,73 159 777,79 159 777,79 16 203,73 2 869,21 13 334,52 0,00 143 574,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 146 644,00 -
3 069,94 143 574,06 143 574,06 0,00 0,00 0,00 0,00 143 574,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 446,00 -31,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 2 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 426,00 -10,13 415,87 415,87 415,87 415,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61,00 -22,66 38,34 38,34 38,34 38,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 677 999,0

0 
-

41 103,0
0 

3 636 896,0
0 3 447 896,0

0 328 801,00 124 222,00 204 579,00 0,00 3 119 095,0
0 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
2  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  

2 968 962,0
0 

-
40 421,0

0 
2 928 541,0

0 2 928 541,0
0 85 446,00 62 150,00 23 296,00 0,00 2 843 095,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3
1
1
0 

Świadczenia społeczne 2 882 484,0
0 

-
39 389,0

0 
2 843 095,0

0 2 843 095,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843 095,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 904,00 -500,00 8 404,00 8 404,00 8 404,00 0,00 8 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 11 624,00 -532,00 11 092,00 11 092,00 11 092,00 0,00 11 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8550
3  Karta Dużej Rodziny 347,00 125,00 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 289,00 105,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 50,00 18,00 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 8,00 2,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8551
3  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 090,00 -807,00 80 283,00 80 283,00 80 283,00 0,00 80 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
3
0 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 81 090,00 -807,00 80 283,00 80 283,00 80 283,00 0,00 80 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 2 853 526,0
0 0,00 2 853 526,0

0 2 752 526,0
0 2 752 526,00 117 871,00 2 634 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

 9000
2  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 717 285,0
0 0,00 1 717 285,0

0 1 717 285,0
0 1 717 285,00 95 871,00 1 621 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 500,00 -

1 499,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 1 617 497,0
0 1 499,00 1 618 996,0

0 1 618 996,0
0 1 618 996,00 0,00 1 618 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 3



 9000
5  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
0
1
0 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 16 000,00 2 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 18 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
1
0 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 736,00 392,68 3 128,68 3 128,68 3 128,68 3 128,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
1
2
0 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 392,00 59,32 451,32 451,32 451,32 451,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
2
1
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 872,00 -

2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

2 761 778,0
0 110 700,

00 2 872 478,0
0 1 583 500,0

0 83 500,00 0,00 83 500,00 1 500 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 978,

00 1 288 978,00 0,00 0,00 0,00 
 9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 131 778,00 86 100,0

0 217 878,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 378,00 144 378,00 0,00 0,00 0,00 

  
4
3
0
0 

Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 500,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 59 778,00 84 600,0

0 144 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 378,00 144 378,00 0,00 0,00 0,00 

 9211
6  Biblioteki 1 620 000,0

0 24 600,0
0 1 644 600,0

0 1 500 000,0
0 0,00 0,00 0,00 1 500 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 144 600,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
6
0
5
0 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 24 600,0

0 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 600,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 
Razem 45 015 989,

37 127 267,
94 45 143 257,

31 35 161 022,
31 25 850 884,5

0 13 645 717,04 12 205 167,46 2 660 692,1
5 5 243 857,0

6 117 768,60 0,00 1 287 820,0
0 9 982 235,

00 9 852 235,00 2 649 139,74 130 000,0
0 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2024 roku 
w tym źródła finansowania 

Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

rok budżetowy 2024 (7+8+9+10) 
dochody własne j.s.t. kredyty 

i pożyczki 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
1 010 01044 Budowa nowej ekonomicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Gronowo Elbląskie 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 010 01043;01044 Budowa zbiorowych systemów zaopatrzenia w wodę, systemów kanalizacji 
dla ścieków na terenie Gminy Gronowo Elbląskie 2 459 433,00 398 547,30 109 916,70 0,00 1 950 969,00 Urząd Gminy 

3 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków w Gronowie Elbląskim 831 952,70 464 798,62 0,00 0,00 367 154,08 Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa sieci dróg gminnych w miejscowości Jegłownik 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka Druga-etap 
I 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka Druga-etap 
II oraz Nogat 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Kopanka Druga na 
odcinku 300m- Kontynuacja rozpoczętej przebudowy w ramach edycji 6 
oraz edycji 8 

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

8 700 70007 Budowa mieszkań komunalnych w Gronowie Elbląskim 229 200,00 0,00 229 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

   Razem inwestycje wieloletnie: 3 980 585,70 863 345,92 799 116,70 0,00 2 318 123,08  
          

Planowane wydatki inwestycyjne roczne Lp
. 

Dzia
ł Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego  

rok budżetowy 2024 (7+8+9+10) w tym źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



dochody własne j.s.t. kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 
1 010 01044 Budowa przyobiektowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Jasionno 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

2 600 60016 Poprawa stanu technicznego dróg gminnych na terenie Gminy Gronowo 
Elbląskie 706 945,30 0,00 706 945,30 0,00 0,00 Urząd Gminy 

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 102032N, tj. ul. Leśnej w miejscowości 
Jegłownik 1 417 828,00 0,00 567 131,60 850 696,40 0,00 Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej nr 101 w miejscowości Dworki 1 520 935,00 0,00 608 374,40 912 560,60 0,00 Urząd Gminy 
5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 102054N w miejscowości Mojkowo 211 974,00 0,00 111 974,00 100 000,00 0,00 Urząd Gminy 
6 700 70005 Termomodernizacja budynku OSP w Gronowie Elbląskim 59 040,00 0,00 59 040,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
7 750 75095 Zakup samochodu osobowego 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
8 750 75095 Zakup posypywarki ciągnikowej 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
9 801 80104 Dostosowanie części budynku Zespołu Szkół w Jegłowniku na Przedszkole 

Publiczne-dokumentacja 36 039,00 36 039,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
10 801 80148 Zakup i montaż pieca konwekcyjno-parowego z osprzętem (Posiłek w 

szkole i w domu) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
11 855 85516 Aktywny Maluch-Pierwszy dzienny opiekun w gminie 2024 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
12 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Karczowiskach Górnych 72 078,00 12 300,00 59 778,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 
13 921 92109 Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wikrowie 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

14 921 92116 Termomodernizacja kompleksu bibliotecznego w Gronowie Elbląskim oraz 
filii Biblioteki w Jegłowniku 144 600,00 117 870,00 26 730,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

15 921 92120 
Odbudowa dzwonnicy na cmentarzu ewangelicko-mennonickim w Fiszewie, 
gmina Gronowo Elbląskie dz. Nr 21/2 wraz z odbudową ogrodzenia oraz 
zabytkowej bramy 

500 000,00 0,00 10 000,00 490 000,00 0,00 Urząd Gminy 

   Razem inwestycje roczne: 5 150 739,30 447 509,00 2 349 973,30 2 353 257,00 0,00  
Ogółem: 9 131 325,00 1 310 854,92 3 149 090,00 2 353 257,00 2 318 123,08  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 136 835,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 97 910,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 97 910,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75023 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75023 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 5 624,22 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 751,26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 018,33 852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 732,93 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90026 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

plan przed zmianą 1 500 000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 500 000,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
Razem plan przed zmianą 1 500 000, 0,00 241 869,22 0,00 0,00 1 616 751,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



00 26 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 018,33 

plan po zmianie 1 500 000,
00 0,00 241 869,22 0,00 0,00 1 612 732,

93 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 717 285,00 0,00 1 717 285,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 717 285,00 0,00 1 717 285,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 499,00 1,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 617 497,00 1 499,00 1 618 996,00 

Razem 1 717 285,00 0,00 1 717 285,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 061 808,60 0,00 1 061 808,60 
 01095  Pozostała działalność 1 061 808,60 0,00 1 061 808,60 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 061 808,60 0,00 1 061 808,60 
600   Transport i łączność 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
750   Administracja publiczna 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 93 521,00 0,00 93 521,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00 0,00 1 010,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 010,00 0,00 1 010,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 488,00 0,00 60 488,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 60 488,00 0,00 60 488,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 023,00 0,00 32 023,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 023,00 0,00 32 023,00 
801   Oświata i wychowanie 39 481,44 0,00 39 481,44 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 481,44 0,00 39 481,44 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 481,44 0,00 39 481,44 
852   Pomoc społeczna 1 233 693,78 -7 152,06 1 226 541,72 
 85203  Ośrodki wsparcia 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



 85215  Dodatki mieszkaniowe 159 166,00 0,00 159 166,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 159 166,00 0,00 159 166,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 373,00 0,00 14 373,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 373,00 0,00 14 373,00 
 85295  Pozostała działalność 154 403,52 -3 133,73 151 269,79 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 154 403,52 -3 133,73 151 269,79 
855   Rodzina 3 050 399,00 -41 103,00 3 009 296,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 968 962,00 -40 421,00 2 928 541,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 957 462,00 -35 421,00 2 922 041,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

11 500,00 -5 000,00 6 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 347,00 125,00 472,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 347,00 125,00 472,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 81 090,00 -807,00 80 283,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 090,00 -807,00 80 283,00 
Razem 5 546 462,82 -42 755,06 5 503 707,76 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 061 808,60 0,00 1 061 808,60 
 01095  Pozostała działalność 1 061 808,60 0,00 1 061 808,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 450,00 0,00 11 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 938,49 0,00 1 938,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,93 0,00 162,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 255,61 0,00 5 255,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 841,00 0,00 1 841,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 040 988,82 0,00 1 040 988,82 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,75 0,00 171,75 

600   Transport i łączność 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

750   Administracja publiczna 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 54 559,00 7 500,00 62 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 063,44 0,00 40 063,44 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 155,19 0,00 7 155,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,94 0,00 106,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373,00 0,00 373,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 0,00 2 417,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 0,00 1 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43,43 0,00 43,43 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 93 521,00 0,00 93 521,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00 0,00 1 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862,51 0,00 862,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,49 0,00 147,49 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 60 488,00 0,00 60 488,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 120,00 0,00 38 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 353,00 0,00 10 353,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 276,98 0,00 2 276,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,99 0,00 254,99 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 838,00 0,00 3 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 140,00 0,00 3 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 416,00 0,00 2 416,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 89,03 0,00 89,03 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 023,00 0,00 32 023,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 200,00 0,00 18 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 150,00 0,00 6 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,14 0,00 1 426,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,27 0,00 185,27 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 180,09 0,00 2 180,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 829,29 0,00 3 829,29 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,21 0,00 52,21 

801   Oświata i wychowanie 39 481,44 0,00 39 481,44 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 39 481,44 0,00 39 481,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390,90 0,00 390,90 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 090,54 0,00 39 090,54 

852   Pomoc społeczna 1 233 693,78 -7 152,06 1 226 541,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 3



 85203  Ośrodki wsparcia 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 905 751,26 -4 018,33 901 732,93 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 159 166,00 0,00 159 166,00 
  3110 Świadczenia społeczne 154 530,00 0,00 154 530,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 619,00 0,00 2 619,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452,00 0,00 452,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00 0,00 65,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 373,00 0,00 14 373,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 161,00 0,00 14 161,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,00 0,00 212,00 
 85295  Pozostała działalność 154 403,52 -3 133,73 151 269,79 
  3110 Świadczenia społeczne 146 644,00 -3 069,94 143 574,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 446,00 -31,00 2 415,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426,00 -10,13 415,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 -22,66 38,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 826,52 0,00 4 826,52 

855   Rodzina 3 050 399,00 -41 103,00 3 009 296,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 968 962,00 -40 421,00 2 928 541,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 882 484,00 -39 389,00 2 843 095,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 830,00 0,00 3 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 050,00 0,00 9 050,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 270,00 0,00 1 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 904,00 -500,00 8 404,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 624,00 -532,00 11 092,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 0,00 1 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  900,00 0,00 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 347,00 125,00 472,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289,00 105,00 394,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 18,00 68,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 2,00 10,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 4



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 81 090,00 -807,00 80 283,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 090,00 -807,00 80 283,00 
Razem 5 546 462,82 -42 755,06 5 503 707,76 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/36/2024 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 780,00 1 646,00 17 426,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 780,00 1 646,00 17 426,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 780,00 1 646,00 17 426,00 

852   Pomoc społeczna 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 430,00 4 148,00 50 578,00 

Razem 62 210,00 5 794,00 68 004,00 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 780,00 1 646,00 17 426,00 
 80101  Szkoły podstawowe 15 780,00 1 646,00 17 426,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 199,51 1 376,83 14 576,34 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 580,49 269,17 2 849,66 

852   Pomoc społeczna 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 430,00 4 148,00 50 578,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 960,00 0,00 4 960,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 40 262,00 4 027,00 44 289,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 208,00 121,00 1 329,00 

Razem 62 210,00 5 794,00 68 004,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 127 267,94 zł do 
kwoty 38 037 661,31 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 067,94 zł do kwoty 31 457 885,31 zł, 

2.dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 109 200,00 zł do kwoty 6 579 776,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 240,00 zł do kwoty 1 920,00 zł; 

2.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 7 500,00 zł do kwoty 62 059,00 zł; 

3.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 1 700,00 zł do kwoty 
271 700,80 zł; 

4.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej” zwiększa się dochody o 1 200,00 zł do kwoty 4 200,00 zł; 

5.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od środków transportowych” zwiększa się 
dochody o 132,00 zł do kwoty 5 832,00 zł; 

6.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku leśnego” zwiększa się dochody 
o 5,00 zł do kwoty 77,00 zł; 

7.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych” 
zwiększa się dochody o 38 498,00 zł do kwoty 378 498,00 zł; 

8.w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat” zwiększa się dochody o 4 000,00 zł do kwoty 39 600,00 zł; 

9.w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 646,00 zł do kwoty 17 426,00 zł; 

10.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)” zwiększa się dochody o 6 396,00 zł do kwoty 421 215,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 1



11.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się dochody o 4 148,00 zł do kwoty 50 578,00 zł; 

12.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 125,00 zł do 
kwoty 472,00 zł; 

13.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody 
o 1 525,00 zł do kwoty 3 525,00 zł; 

14.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat” zwiększa się dochody o 2 300,00 zł do kwoty 12 800,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

1.w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 2 000,00 zł do kwoty 11 000,00 zł; 

2.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody 
o 4 018,33 zł do kwoty 901 732,93 zł; 

3.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody 
o 967,00 zł do kwoty 36 741,00 zł; 

4.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody 
o 3 133,73 zł do kwoty 151 269,79 zł; 

5.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 35 421,00 zł do kwoty 2 922 041,00 zł; 

6.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci” zmniejsza się dochody o 5 000,00 zł do kwoty 
6 500,00 zł; 

7.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 807,00 zł do kwoty 80 283,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 2



1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości” zwiększa się dochody o 109 200,00 zł do kwoty 269 200,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 37 910 393,37 127 267,94 38 037 661,31 
dochody bieżące, w tym: 31 439 817,37 18 067,94 31 457 885,31 

Transport i łączność 892 894,20 -2 000,00 890 894,20 
Gospodarka mieszkaniowa 373 740,00 240,00 373 980,00 

Administracja publiczna 562 252,40 9 200,00 571 452,40 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 904 621,35 43 835,00 9 948 456,35 
Różne rozliczenia 10 390 878,00 1 646,00 10 392 524,00 
Pomoc społeczna 2 213 884,73 2 424,94 2 216 309,67 

Rodzina 3 181 799,00 -41 103,00 3 140 696,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 918 385,00 3 825,00 1 922 210,00 

dochody majątkowe, w tym: 6 470 576,00 109 200,00 6 579 776,00 
Gospodarka mieszkaniowa 196 840,00 109 200,00 306 040,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 127 267,94 zł do 
kwoty 45 143 257,31 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 067,94 zł do kwoty 35 161 022,31 zł, 

2.wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 109 200,00 zł do kwoty 9 982 235,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1.w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
53 000,00 zł; 

2.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 7 500,00 zł; 

3.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 22 000,00 zł do 
kwoty 64 000,00 zł; 

4.w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 900,00 zł do kwoty 90 028,60 zł; 

5.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 9 200,00 zł do kwoty 
36 200,00 zł; 

6.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 022,00 zł do kwoty 
74 022,00 zł; 

7.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 15 600,00 zł; 

8.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 200,00 zł do kwoty 70 890,00 zł; 

9.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 142 420,00 zł; 

10.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki 
o 1 376,83 zł do kwoty 14 576,34 zł; 

11.w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 269,17 zł do kwoty 2 849,66 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 3



12.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 
zwiększa się wydatki o 6 396,00 zł do kwoty 421 215,00 zł; 

13.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki 
o 4 027,00 zł do kwoty 44 289,00 zł; 

14.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 121,00 zł do kwoty 1 329,00 zł; 

15.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 105,00 zł do kwoty 394,00 zł; 

16.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 18,00 zł do kwoty 68,00 zł; 

17.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2,00 zł do kwoty 10,00 zł; 

18.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 499,00 zł do kwoty 
1 618 996,00 zł; 

19.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 2 420,00 zł do kwoty 18 420,00 zł; 

20.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki 
o 392,68 zł do kwoty 3 128,68 zł; 

21.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 59,32 zł do kwoty 451,32 zł; 

22.w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
7 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1.w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 11 000,00 zł; 

2.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 2 222,00 zł do kwoty 1 678,00 zł; 

3.w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże pożarne” 
w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 28 210,00 zł; 

4.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” zmniejsza się 
wydatki o 4 018,33 zł do kwoty 901 732,93 zł; 

5.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki 
o 967,00 zł do kwoty 36 741,00 zł; 

6.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 3 069,94 zł do kwoty 143 574,06 zł; 

7.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 31,00 zł do kwoty 2 415,00 zł; 

8.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 10,13 zł do kwoty 415,87 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 4



9.w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 22,66 zł do kwoty 38,34 zł; 

10.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 39 389,00 zł do kwoty 2 843 095,00 zł; 

11.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 8 404,00 zł; 

12.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 532,00 zł do kwoty 11 092,00 zł; 

13.w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki o 807,00 zł do kwoty 80 283,00 zł; 

14.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 499,00 zł do 
kwoty 1,00 zł; 

15.w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 2 872,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

1.w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki 
o 84 600,00 zł do kwoty 144 378,00 zł, w tym: 

1)w ramach zadania „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Karczowiskach Górnych” zwiększa 
się wydatki o 12 300,00 zł do kwoty 72 078,00 zł; 

2)w ramach zadania „Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Wikrowie” wprowadza się wydatki 
w kwocie 72 300,00 zł; 

2.w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Biblioteki” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Termomodernizacja kompleksu 
bibliotecznego w Gronowie Elbląskim oraz filii Biblioteki w Jegłowniku) zwiększa się wydatki o 24 600,00 zł 
do kwoty 144 600,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gronowo Elbląskie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 45 015 989,37 127 267,94 45 143 257,31 
wydatki bieżące, w tym: 35 142 954,37 18 067,94 35 161 022,31 

Transport i łączność 2 982 507,00 -2 000,00 2 980 507,00 
Gospodarka mieszkaniowa 409 500,00 6 000,00 415 500,00 

Administracja publiczna 5 241 580,60 32 400,00 5 273 980,60 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 765,00 16 200,00 383 965,00 

Oświata i wychowanie 11 125 971,09 2 646,00 11 128 617,09 
Pomoc społeczna 4 060 125,73 2 424,94 4 062 550,67 

Rodzina 3 488 999,00 -41 103,00 3 447 896,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 582 000,00 1 500,00 1 583 500,00 

wydatki majątkowe, w tym: 9 873 035,00 109 200,00 9 982 235,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 179 778,00 109 200,00 1 288 978,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gronowo Elbląskie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E388C934-315A-45AE-A1A6-856E24C26B87. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Gronowo Elbląskie w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Gronowo Elbląskie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Uzasadnienie


